
Horlivka státní pedagogický ústav cizích jazyků
Anglický jazyk - specializace v pedagogice
září 1998 – červen 2003  Vysokoškolské

Uklízečka
Kamody s.r.o
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Úklid kanceláří a skladu, sociálního zařízení, společných prostor ručním i strojním způsobem. Zametat,

umýt podlahy, mytí povrchy, sanitární zařízení, okna, utírat prach, dezinfekci.

učitel anglického jazyka a informatiky
Pereiznyan střední škola ročníků I-II
září 2003 – srpen 2023  20 let 

Učila studenty 1.-9.třídy angličtinu, 5.-6.třídu informatiku, byla třídní učitelkou, vedla kroužek ruční

práce/řemesla.

čeština  začátečník

angličtina  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

 114******  mak***@***.com
 Rok narození 1981

Polina L.

ID: 1099782

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
editor fotek, Google Workspace (Classroom, Meet, Jamboard, Google Presentations),
VivaVideo

Nauč mě to: kurz čestiny pro ukrajinské asistenty a asistentky pedagoga
Čeština 
březen 2023

Praktická psychologie
Poznatky získané během tohoto kurzu mi pomohly při práci s dětmi ve škole.
září 2004

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ruční práce - panenky, plstěné výrobky, quilling, decoupage, křížkové vyšívání,
háčkování, šít ručně, kanzashi, práce se saténovými stuhami.
Šlechtění pokojových rostlin.

Kde hledám práci
Ústí nad Orlicí + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Copywriter
Floristka / květinářka
Hospodyně
Knihovník
Pokojská
Uklízečka

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Brigády



Ústí nad Orlicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-anglickeho-jazyka-a-informatiky-uklizecka-zivotopis-1099782

	Polina L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


